1

证券代码：688236        证券简称：春立医疗     公告编号：2022-028

北京市春立正达医疗器械股份有限公司

关于自愿披露控股股东、实际控制人增持公司 H 股股份的公告

    本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

2022年 5 月 6 日，北京市春立正达医疗器械股份有限公司（以下简称 “公

司”）收到控股股东、实际控制人史春宝先生增持公司 H股股份的通知，现将有

关情况公告如下：

一、本次增持基本情况

2022 年 5月 6 日， 公司收到控股股东、实际控制人史春宝先生通知，以自

有资金增持公司 H 股 17,750 股， 约占公司总股本的 0.0046%。

    本次增持前，史春宝先生持有公司股份 113,685,435 股（ 其中： A 股

113,685,435 股，  H 股  0 股），连同其配偶岳术俊女士持有公司股份

95,447,900股（ 其中： A 股 95,447,900 股， H 股 0 股）， 两位公司实际控

制人合计持股 209,133,335 股（ 其中： A 股 209,133,335 股， H 股 0 股），

约占公司总股本的 54.42%。

 本次增持后，史春宝先生持有公司股份 113,703,185 股（其中： A 股

113,685,435 股， H 股 17,750 股），连同其配偶岳术俊女士持有公司股份

95,447,900股（ 其中： A 股 95,447,900 股， H 股 0 股）， 两位公司实际控

制人合计持股 209,151,085 股（ 其中： A 股 209,133,335 股， H 股 17,750

股），约占公司总股本的 54.43%。

二、其他相关说明

本次增持符合法律、行政法规、部门规章及上海证券交易所、香港联交所业

务规则等有关规定。本次增持不会导致公司股权分布不符合上市条件，不会导致

 2

公司控制权发生变化。

公司将持续关注控股股东、实际控制人增持本公司股份的有关情况，并依据

相关规定及时履行信息披露义务。

特此公告

         北京市春立正达医疗器械股份有限公司

董事会

                        2022 年 5月 7日